
Ersatzfahrplan RE 16, RB 91 Haltausfall Hüttental-Geisweid Gültig von Montag, 01.12.2008,0:50 Uhr, durchgehend bis Montag, 30.03.2009, 4:00 Uhr

Richtung Siegen

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug-Nr. 39591 39593 39595 99712 99602 99714 99716 99718 99720 99722 99724 99726 99728 99730 99732 99734 99736 99738 99740 99630 99742 99744 99746 99748 99716 99718 99720 99722 99724 99726 99728 99730 99732 99734 99742 99744 99746 99748 99742 99744 99746

Hagen Hbf 05:40 06:10 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:15 21:14 22:14 23:14 00:24 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 21:14 22:14 23:14 00:24 21:14 22:14 23:14
Hohenlimburg 05:50 06:21 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:25 21:25 22:25 23:25 00:35 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 21:25 22:25 23:25 00:35 21:25 22:25 23:25
Letmathe 05:55 06:25 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:29 21:29 22:29 23:29 00:39 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 21:29 22:29 23:29 00:39 21:29 22:29 23:29
Letmathe 05:57 06:28 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:32 21:32 22:32 23:32 00:42 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 21:32 22:32 23:32 00:42 21:32 22:32 23:32
Altena (Westf) 06:05 06:36 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:40 21:40 22:40 23:40 00:50 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 21:40 22:40 23:40 00:50 21:40 22:40 23:40
Werdohl 06:14 06:45 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:49 21:49 22:49 23:49 00:59 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 21:49 22:49 23:49 00:59 21:49 22:49 23:49
Plettenberg 06:20 06:52 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:56 21:56 22:56 23:56 01:06 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:56 22:56 23:56 01:06 21:56 22:56 23:56
Finnentrop 06:30 07:02 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:06 22:06 23:06 00:06 01:16 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 22:06 23:06 00:06 01:16 22:06 23:06 00:06
Finnentrop 04:02 05:02 05:32 06:31 07:03 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:06 22:06 23:06 00:06 01:16 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 22:06 23:06 00:06 01:16 22:06 23:06 00:06
Grevenbrück (Westf) 04:07 05:07 05:37 06:35 07:07 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:11 22:11 23:11 00:11 01:21 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 22:11 23:11 00:11 01:21 22:11 23:11 00:11
Meggen 04:11 05:11 05:41 06:40 07:12 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:16 22:16 23:16 00:16 01:26 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 22:15 23:15 00:15 01:26 22:15 23:15 00:15
Altenhundem 04:15 05:15 05:45 06:43 07:15 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:19 22:19 23:19 00:19 01:29 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 22:19 23:19 00:19 01:29 22:19 23:19 00:19
Kirchhundem 04:18 05:18 05:48 06:46 07:19 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:23 22:23 23:23 00:23 01:33 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 22:23 23:23 00:23 01:33 22:23 23:23 00:23
Welschen Ennest 04:26 05:26 05:56 06:55 07:27 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:31 22:31 23:31 00:31 01:41 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 22:31 23:31 00:31 01:41 22:31 23:31 00:31
Littfeld 04:30 05:30 06:00 06:59 07:31 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:35 22:35 23:35 00:35 01:45 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 22:35 23:35 00:35 01:45 22:35 23:35 00:35
Eichen (Kr Siegen) 04:34 05:35 06:04 07:03 07:36 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 21:39 22:39 23:39 00:39 01:49 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 22:39 23:39 00:39 01:49 22:39 23:39 00:39
Kreuztal 04:37 05:38 06:07 07:05 07:38 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 21:42 22:42 23:42 00:42 01:52 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 22:42 23:42 00:42 01:52 22:42 23:42 00:42

Bus Bus Bus Bus

R 10 R 10 R 10 R 10

Kreuztal Bahnhof 15:23 16:23 17:23 18:23

Geisweid Busbahnhof 15:38 16:38 17:38 18:38

Linie RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug-Nr. 39591 39593 39595 99712 99602 99714 99716 99718 99720 99722 99724 99726 99728 99730 99732 99734 99736 99738 99740 99630 99742 99744 99746 99748 99716 99718 99720 99722 99724 99726 99728 99730 99732 99734 99742 99744 99746 99748 99742 99744 99746

Kreuztal 04:38 05:39 06:08 07:06 07:39 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:42 22:42 23:42 00:42 01:52 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 22:42 23:42 00:42 01:52 22:42 23:42 00:42

Hüttental-Geisweid 04:42 05:43 06:12 07:11 07:43 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:46 22:46 23:46 00:46 01:56 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 22:46 23:46 00:46 01:56 22:46 23:46 00:46

Siegen-Weidenau 04:46 05:46 06:16 07:14 07:46 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 21:49 22:49 23:49 00:49 01:59 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 22:49 23:49 00:49 01:59 22:49 23:49 00:49

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 N 1* N 1 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 N 1* N 1 R 10 R 10

Weidenau Bahnhof 05:11 05:58 06:21 07:21 07:58 08:21 09:28 10:28 11:28 12:28 13:21 14:28 15:28 16:28 17:21 18:21 19:27 20:33 21:39 22:11 23:19 00:19 1:18 2:18 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 23:19 00:19 1:18 2:18 23:19 00:19

Geisweid Busbahnhof 05:19 06:10 06:33 07:33 08:10 08:33 09:40 10:40 11:40 12:40 13:33 14:40 15:40 16:40 17:33 18:33 19:38 20:42 21:47 22:20 23:27 00:27 1:25 2:25 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 23:27 00:27 1:25 2:25 23:27 00:27

Linie RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug-Nr. 39591 39593 39595 99712 99602 99714 99716 99718 99720 99722 99724 99726 99728 99730 99732 99734 99736 99738 99740 99630 99742 99744 99746 99748 99716 99718 99720 99722 99724 99726 99728 99730 99732 99734 99742 99744 99746 99748 99742 99744 99746

Siegen 04:50 05:50 06:20 07:19 07:50 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:20 21:19 21:53 22:53 23:53 00:53 02:03 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 22:53 23:53 00:53 02:03 22:53 23:53 00:53

* nur Nacht Fr/Sa und Sa/S

Richtung Hagen / Essen

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 1 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 1 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 1

Zug-Nr. 99711 99601 99715 99717 99719 99721 99723 99725 99727 99729 99731 99733 99735 99737 99739 99741 99743 99745 99747 39594 99631 99719 99721 99723 99725 99727 99729 99731 99733 99735 99743 99745 99747 39594 99743 99745 99747 39594

Siegen 04:02 05:06 05:43 06:36 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:11 21:11 22:11 23:11 05:10 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 20:11 21:11 22:11 23:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Linie Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Zug-Nr. R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10

Geisweid Busbahnhof 04:42 05:31 06:21 07:28 08:21 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:21 19:47 20:44 21:55 22:45 04:45 10:26 11:26 12:26 13:26 21:55 21:55

Weidenau Bahnhof 04:47 05:40 06:31 07:38 08:31 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:31 19:56 20:54 22:02 22:52 04:50 10:36 11:36 12:36 13:36 22:02 22:02

Linie RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug-Nr. 99711 99601 99715 99717 99719 99721 99723 99725 99727 99729 99731 99733 99735 99737 99739 99741 99743 99745 99747 39594 99631 99719 99721 99723 99725 99727 99729 99731 99733 99735 99743 99745 99747 39594 99743 99745 99747 39594

Siegen-Weidenau 04:06 05:10 05:48 06:40 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:15 21:15 22:15 23:15 05:14 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 20:15 21:15 22:15 23:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Hüttental-Geisweid 04:09 05:13 05:51 06:43 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:18 21:18 22:18 23:18 05:17 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 20:18 21:18 22:18 23:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Kreuztal 04:13 05:17 05:55 06:48 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:22 21:22 22:22 23:22 05:20 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 20:22 21:22 22:22 23:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Linie Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Zug-Nr. R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 10 R 1 R 10 R 10 R 10 R 10

Geisweid Busbahnhof 07:25 08:25 09:25 14:25 15:25 19:50 20:50 22:47 19:50 20:50 22:47

Kreuztal Bahnhof 07:39 08:39 09:39 14:39 15:39 20:02 21:02 22:59 20:02 21:02 22:59

Linie RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug-Nr. 99711 99601 99715 99717 99719 99721 99723 99725 99727 99729 99731 99733 99735 99737 99739 99741 99743 99745 99747 39594 99631 99719 99721 99723 99725 99727 99729 99731 99733 99735 99743 99745 99747 39594 99743 99745 99747 39594

Kreuztal 04:13 05:17 05:56 06:48 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:22 21:22 22:22 23:23 05:21 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 20:22 21:22 22:22 23:23 20:22 21:22 22:22 23:23
Eichen (Kr Siegen) 04:16 05:20 05:59 06:51 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:25 21:25 22:25 23:26 05:23 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 20:25 21:25 22:25 23:26 20:25 21:25 22:25 23:26
Littfeld 04:21 05:25 06:03 06:56 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:30 21:30 22:30 23:31 05:27 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 20:30 21:30 22:30 23:31 20:30 21:30 22:30 23:31
Welschen Ennest 04:25 05:29 06:07 07:00 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:34 21:34 22:34 23:36 05:32 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 20:34 21:34 22:34 23:36 20:34 21:34 22:34 23:36
Kirchhundem 04:33 05:37 06:15 07:07 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:42 21:42 22:42 23:43 | 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 20:42 21:42 22:42 23:43 20:42 21:42 22:42 23:43
Altenhundem 04:36 05:41 06:18 07:11 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:45 21:45 22:45 23:47 05:42 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 20:45 21:45 22:45 23:47 20:45 21:45 22:45 23:47
Meggen 04:40 05:44 06:21 07:14 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:49 21:49 22:49 23:50 05:45 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 20:49 21:49 22:49 23:50 20:49 21:49 22:49 23:50
Grevenbrück (Westf) 04:45 05:48 06:26 07:18 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:53 21:53 22:53 23:54 05:50 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 20:53 21:53 22:53 23:54 20:53 21:53 22:53 23:54
Finnentrop 04:50 05:53 06:30 07:23 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:58 21:58 22:58 23:59 05:54 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 20:58 21:58 22:58 23:59 20:58 21:58 22:58 23:59
Finnentrop 04:53 05:53 06:31 07:29 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:59 21:59 22:59 05:55 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 20:59 21:59 22:59 20:59 21:59 22:59
Plettenberg 05:04 06:04 06:42 07:40 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:09 22:09 23:09 06:05 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 21:09 22:09 23:09 21:09 22:09 23:09
Werdohl 05:11 06:11 06:48 07:47 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:16 22:16 23:16 06:11 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 21:16 22:16 23:16 21:16 22:16 23:16
Altena (Westf) 05:20 06:19 06:57 07:55 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:25 22:25 23:25 06:20 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 21:25 22:25 23:25 21:25 22:25 23:25
Letmathe 05:28 06:28 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:33 22:33 23:33 06:27 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 21:33 22:33 23:33 21:33 22:33 23:33
Letmathe 05:31 06:31 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:36 22:36 23:36 06:30 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 21:36 22:36 23:36 21:36 22:36 23:36
Hohenlimburg 05:35 06:35 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:41 22:41 23:41 06:35 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:41 22:41 23:41 21:41 22:41 23:41
Hagen Hbf 05:46 06:46 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:51 22:51 23:51 06:46 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 21:51 22:51 23:51 21:51 22:51 23:51

1
 Fahrt der DreiLänderBahn (DB Regio NRW GmbH)


